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Welkom bij El Patio, een authentieke pintxos- en wijnbar.  Onze bar staat, net zoals in Spanje zelf, altijd vol 

met lekkere koude hapjes. Deze pak je makkelijk zelf, zodat je zelf bepaald wanneer je begint met eten! 

Daarnaast serveren wij warme pintxos uit aan tafel, maar deze zijn ook makkelijk per platter van 4, 8 of 

12 pintxos te bestellen. De chef maakt  een selectie, bijzondere wensen kan je altijd doorgeven aan ons 

personeel. Verder vind je in deze kaart alle andere lekkere dingen die wij elke dag weer vers voor jullie 

bereiden.  Buen provecho!

2 á 3 pintxos = gelijk aan een voorgerecht | 5 á 6 pintxos = gelijk aan een hoofdgerecht

Bacardi Superior
Bacardi Black
Bacardi Razz
Bacardi Limon
Bacardi 8
Pampero Anejo Especial
Malecon 12 years
Malibu
Tequila
Jägermeister
Apfelkorn
Passoa
Safari

Binnenlands gedestilleerd
Bessenjenever
Jonge jenever
Oude jenever
Vieux
Schrobbelèr

Whisky
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Master Blend
Jack Daniels
Jameson Irish Whiskey
Chivas Regal 12YR
Auchentoshan 12YR Sherry Cask

Cognac & Gedestilleerd
Courvoisier VS
Remy Martin VSOP
Grappa Bottega White
Calvados Pere Magloire VSOP

Cider
Riestra sidra natural

Pepsi Cola
Pepsi Cola Light
Lipton Ice Tea
Lipton Ice Tea Green
7 up
Sisi
Royal Club Cassis
Royal Club appelsap
Royal Club jus d’orange
Russel & Co Ginger Ale
Russel & Co Tonic
Russel & Co Lemon bitter
Red Bull
Fristi
Ranja

Mineraalwater
Sourcy Blauw
Sourcy Rood
Sourcy Pure Blue 0,75CL
Sourcy Pure Red 0,75CL

Martini Bianco
Martini Extra Dry
Martini Rosso
Martini Fiero
Sherry Medium
Sherry Dry
Campari
Pernod
Ricard
Limonloco-huisgemaakt- diverse smaken
Aperol Spritz
Limonloco Spritz

Port
Hoopers white
Hoopers ruby
Fonseca LBV
Fonseca tawny 10 years
DWP white 20 years
Quinta do Noval 1995 vintage port
Calem 1985 vintage port

Likeuren
Licor 43
Southern Comfort
Frangelico
Amaretto Disaronno
Sambuca
Kahlúa
Baileys
Tia Maria
Cointreau
Dom Benedictine
Grand Marnier
Drambuie
Crème de Cassis

Koffi e  
Espresso
Dubbele espresso
Espresso Macchiato
Cappuccino
Latte macchiato
Koffi e verkeerd
Thee (diverse smaken)
Verse munt thee met honing
Warme chocolade melk
Warme chocolade melk met slagroom

Speciale koffi  es
Irish Coffee
Baileys Coffee
French Coffee
Spanish Coffee
Italian Coffee
Mexican Coffee
Café 43

Voor bĳ  de koffi  e
Taartje van rood fruit  € 4,00

€ 3,70
€ 3,70
€ 3,70
€ 3,70
€ 5,40
€ 4,10
€ 5,60
€ 3,70
€ 3,70
€ 2,60
€ 2,40
€ 3,70
€ 3,70

€ 2,40
€ 2,40
€ 2,40
€ 2,40
€ 2,40

€ 4,00
€ 5,50
€ 5,00
€ 4,50
€ 5,50
€ 6,40

€ 5,60
€ 6,50
€ 4,20
€ 4,50

€ 3,50

€ 2,30
€ 2,30
€ 2,70
€ 2,70
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,50
€ 2,30
€ 2,30
€ 2.80
€ 2,80
€ 2,80
€ 3,80
€ 2,70
€ 1,80

€ 2,30
€ 2,30
€ 5,20
€ 5,20

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 2,80
€ 2,80
€ 3,60
€ 3,40
€ 3,40
€ 3,00
€ 4,50
€ 5,00

€ 4,00
€ 4,00
€ 6,00
€ 7.25
€ 8,50
€ 10,00
€ 12,50

€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,40

€ 2.30
€ 2.30
€ 3.70
€ 2.50
€ 2.50
€ 2.70
€ 2.70
€ 2,30
€ 2,80
€ 2,60
€ 3,00

€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50

Martini Bianco € 3,00

Pepsi Cola € 2,30

Martini Rosso € 3,00

Lipton Ice Tea € 2,70

Sherry Medium € 2,80

7 up € 2,30

Campari € 3,60

Royal Club Cassis € 2,50

Hoopers white € 4,00

Licor 43 € 3,80

Bacardi Superior € 3,70

Baileys € 3,80

Pampero Anejo Especial
Malecon 12 years € 5,60

Bessenjenever € 2,40

Ricard € 3,40

Royal Club appelsap
Royal Club jus d’orange € 2,30

Hoopers ruby
Fonseca LBV € 6,00

Frangelico € 3,80

Bacardi Razz € 3,70

Cointreau € 3,80

Tequila € 3,70

Jonge jenever
Oude jenever € 2,40

Schrobbelèr € 2,40

Limonloco-huisgemaakt- diverse smaken
Aperol Spritz € 4,50

Russel & Co Ginger Ale
Russel & Co Tonic € 2,80

Red Bull € 3,80

Ranja € 1,80

Sourcy Blauw € 2,30
Sourcy Rood
Sourcy Pure Blue 0,75CL € 5,20

Koffi e  € 2.30

Dubbele espresso € 3.70

Cappuccino
Latte macchiato

€ 2.50

Koffi e verkeerd
Thee (diverse smaken)

€ 2.70

Verse munt thee met honing € 2,80

Warme chocolade melk met slagroom € 3,00

Irish Coffee € 6,50
Baileys Coffee
French Coffee € 6,50
Spanish Coffee
Italian Coffee € 6,50

Café 43 € 6,50

Taartje van rood fruit  € 4,00

Fonseca tawny 10 years
DWP white 20 years € 8,50

Calem 1985 vintage port € 12,50

Sambuca € 3,80

Bacardi 8 € 5,40

Grand Marnier € 3,80

Crème de Cassis € 3,40

Jägermeister
Apfelkorn € 2,40

Safari € 3,70

Johnnie Walker Red Label € 4,00

Jack Daniels € 5,00

Chivas Regal 12YR € 5,50

Courvoisier VS € 5,60
Remy Martin VSOP
Grappa Bottega White € 4,20

Riestra sidra natural € 3,50

Frisse salade met feta, tomaat, komkommer en quinoa

Stokbroodje oude kaas met chutney van peer.

Stokbroodje serrano ham met crudité en salsa brava

Focaccia met huisgerookte zalm, ingelegde 
komkommer en limoenmayonaise.

Focaccia met coppa di parma met marmelade van 
courgette en geitenyoghurt

Gebroken omelet op baskische wijze met padron pepers 
en brood.

€7,80

€6,50

€6,50

€8,80

€8,00

€8,00

Te bestellen van 12.00 tot 16.00

Menukaart

Elke donderdag

Plato Del Dia
Iedere donderdag een lekkere maaltijd voor maar €9,50

Elke zondag

Menu Del Dia
3 gangen menu voor maar €22,50  

Elke eerste zondag van de maand

Paëlla Dag
Een klein bordje Paëlla en een glas wijn heb je samen voor 
€10,- een groot bord Paëlla en een glas wijn voor €18,50! 
 

Elke vrĳ dag van 17.00 tot 18.00 

Sangria Actie
Een kan sangria voor maar €10,00  

Vanaf: 17:00

Vanaf: 17:00

Vanaf: 14:00


